
Zarządzenie Nr 77/2011 
Burmistrza Miasta Kostrzyn nad Odrą 

z dnia 24 maja 2011r. 
 
 
w sprawie zmiany zarządzenia Nr 131/2006 Burmistrza Miasta Kostrzyn nad Odrą z dnia 
10 października 2006 roku w sprawie regulaminu udzielania przez Miasto Kostrzyn nad Odrą 
pożyczek na remonty budynków wspólnot mieszkaniowych. 
 
Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.    
z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz §7 uchwały Nr XXVII/251/05 Rady Miasta 
Kostrzyn nad Odrą z dnia 27 stycznia 2005r. w sprawie udzielania przez Miasto Kostrzyn  
nad Odrą pożyczek na remonty budynków wspólnot mieszkaniowych zmienionej uchwałą   
Nr XLII/375/06 Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą z dnia 29 czerwca 2006r., uchwałą             
Nr XXXI/236/09 Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą z dnia 26 marca 2009r., uchwałą              
Nr VII/45/11 Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą z dnia 12 maja 2011r.,  
zarządzam co następuje: 
 
§1. Zmienia się pkt.2 w §2 zarządzenia, który otrzymuje brzmienie:  
„Kwota udzielonej pożyczki stanowi różnicę pomiędzy całkowitym kosztem remontu 
określonym w umowie na realizację zadania zawartej z wykonawcą a kwotą zadeklarowaną 
przez Wspólnotę lub właścicieli innych budynków mieszkaniowych na realizację zadania (nie 
mniej niż 20% wartości kosztorysowej remontu) określoną we wniosku o udzielenie pożyczki 
(załącznik nr 1)”.  
 
§2. Zmienia się pkt.3 w §3 zarządzenia, który otrzymuje brzmienie: 
„Po pozytywnym zaopiniowaniu przez Burmistrza Miasta wniosku o udzielenie pożyczki, 
Wspólnota Mieszkaniowa zobowiązana jest do wyłonienia wykonawcy prac określonych      
w kosztorysie inwestorskim”. 
 
§3. Zmienia się pkt.3 w §5 zarządzenia, który otrzymuje brzmienie: 
„Po pozytywnym zaopiniowaniu przez Burmistrza Miasta wniosku o udzielenie pożyczki, 
Wspólnota Mieszkaniowa zobowiązana jest do wyłonienia wykonawcy prac określonych      
w kosztorysie inwestorskim”. 
 
§4. W załączniku nr 2 do zarządzenia Burmistrza Miasta Kostrzyn nad Odra z dnia               
10 października 2005r. zmienia się pkt.3 w §3, który otrzymuje brzmienie: 
„Pożyczka wraz z odsetkami podlega spłacie w całości w okresie ….. lat licząc od następnego 
miesiąca po wypłaceniu całej kwoty pożyczki.  
 
§5. Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania. 


